PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.652. DE II DE NOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI"INDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,ART,4", $ 3",
.z

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA op cRÉoTTo ADICIoNAL SUPLEMENTAR COM
RECURSoS DE supERAVrr FINANCEIRo, IARA ATENDER DESIESAS coM eeurslçÃo DE
EeurpAMENTos DE pRocESSAMENTo DE DADos, rARA DESEIn/oLVIMENTo DAS eçÕes
EXTERNAS DA DrREToRre oe vrcrrÂNcra EM seúoe.
REF. SoLICITAç,Ã,o t.zs: - UNTDADE De cesr.Ã,o DE pRoMoÇÃo oe s¡úop
PEDIDO neQuIsIÇÃo 770.960 REMANEJAMENTo

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE cRÉoITo ADIcIoNAL SUPLEMENTAR CoM
RECURSOS DE SUPERAVIT FINANCEIRo, PARA ATENDER DESPESAS CoM EQUISIÇÄO DE

EeuIpAMENTos DE pRocESSAMENTo DE DADos, rARA ESTRUruneÇeo DA REDE o¡ snúnn,
TENDo EM vISTAo LANçAMENTo DE rNnonvaçoEs No pRoNruÁRro ¡rerRôNrco.
REF. SoLICITAçÄo t.zsr - UNTDADE ns cssrÃo DE pRoMoçÄ,o oe saúnp
pEDIDo nneursrÇÃo 770.9s7 REMANEJAMENTo

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉpTTo ADICIoNAL SUPLEMENTAR COM
RECURSoS DE SUPERAVIT FINANCEIRo, PARA ATENDER DESPESAS CoM eQuTsIÇÄo DE

EeuIpAMENTos DE pRocESSAMENTo DE DADos, IARA ESTRUrunaçÃo DA REDE on seú¡n,
TENDo EM vISTA o LANÇAMENTo DE rNronveçÕEs No pRoNru,Á.nro srernôNtco.
REF. SoLICITAçÃo tlsz - UNTDADE op cssrÃo DE pRoMoÇÃo oe s¡úor
pEDIDo neeursrÇÃo 770.958 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTO NO ORçAMENTO DO tr¡Ut¡lCÍplO, Ul,t CRÉOlrO ADICIONAL
SUrLEMENTAR No vALoR DE R$ 304.254,77 (TREZENToS E euATRo MIL DUzENToS e crnqüeivre n
euATRo REAIS E SETENTAE sETE cENTAVoS) NA(s) ooreçÃo1öes¡:

14.01 . 10.301 .01 9l .21 88 pRotr¿ocÃo oas acÕrs DAS UNIDADB oe ATBl.IcÃo sÁstca
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5OO2 FUNDONACIONALDE SAUDE. PAB

R$ 127,s90,71

4,4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
5044 MS/pRocRAMA REouAlrFrcecÄo uNro. s.Á,srce on seúor

R$ r17.776,04

1 4.0 1. l 0. 304.0 rg t.2ts I pRotvtocÃo oes rcoEs og vtcnÂNcn s¡.NnÁRre
4,4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ogol TAXADE ExPEDIENTE DA saúos

R$ 58.888,02

)
TOTAL....R$ 304.254,77

ART. 2" - A coBERTURA Do crÉoIro DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sE-Á. coM o(s)
sEcurNTE(s) RECURSO(S):

Página I dc 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 30.65212021

,/'
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", TNCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320t64 ...

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA VIGOR DE PUBLTCAç,{O.

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JLTNDIAI, AO(S) ONZE DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E
UM.

GUSTAVOL. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Página 2 dc 2